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TORGGLER EKOR 83

Producent TORGGLER

Opis produktu
EKOR 83 ELEWACYJNA FARBA SILOKSANOWA Z WYPEŁNIACZAMI MIKROSFERYCZNYMI do wykonywania ochronnych i
dekoracyjnych pokryć malarskich .EKOR 83 to wodorozcieńczalna farba na bazie wysokiej jakości wodnych dyspersji
silikonowych i akrylowych. Charakteryzuje się wysoką siłą krycia, po związaniu tworzy odporne na zabrudzenia powłoki
malarskie o hydrofobowym charakterze i wysokiej przepuszczalności pary wodnej. Farbę EKOR 83 można stosować na podłoża
pokryte wcześniej farbami akrylowymi. Farba jest odporna na zmydlanie, jest łatwa w nanoszeniu. Zawiera środki glono- i
algobójcze. Wyróżniającą właściwością tego produktu jest niewielka wrażliwość na warunki wysychania oraz duża
przepuszczalność pary wodnej, która wynika ze sposobu wiązania farby z podłożem, oraz niska nasiąkliwość powierzchniowa
uzyskanej powłoki malarskiej. Nie zawiera rozpuszczalników, dzięki czemu jest przyjazna dla środowiska. Dzięki zastosowaniu
wypełniaczy mikrosferycznych uzyskano łatwiejszą aplikację i niższą nasiąkliwość farby. Elewacje malowane takimi farbami
mniej się nagrzewają, posiadają większą odporność na korozję biologiczną oraz zwiększoną stabilność kolorystyczną. Farba
siloksanowa EKOR 83 jest elementem zewnętrznych złożonych systemów izolacji termicznej (ETICS) o nazwie handlowej
EKOMIX S i EKOMIX W, w których skład wchodzą materiały wymienione w Europejskiej Ocenie Technicznej nr ETA-15/0813
oraz Europejskiej Ocenie Technicznej ETA 16/0060. Składniki systemu wymieniono także w deklaracji właściwości użytkowych
systemu EKOMIX S i EKOMIX W.

ZASTOSOWANIE

Farba siloksanowa EKOR 83 przeznaczona jest do wykonywania ochronnych i dekoracyjnych warstw na elewacjach budynków.
Produkt polecany w pracach renowacyjnych wykonywanych w obiektach zabytkowych oraz na podłoża mineralne takie jak
tynki mineralne, akrylowe, silikonowe, siloksanowe. Może być stosowana w mineralnych systemach ocieplania budynków jako
farba egalizująca, tj. wyrównująca kolorystykę wypraw tynkarskich.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

opakowanie: 10 l
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